




spravce
Razítko

spravce
Textový rámeček
Časový harmonogramPátek 26.května 2006 12:00 hod.– 23:00 hod.		-	očekávaný příjezd účastníků                                                   -        ubytování a pokec při sklencezačátek promítání 20:30 hod.    -        promítání filmů „Tajemné Karlovarsko“                                                                                                                                                                                                           Krušnohorské vršky I.	                                                   -        volná zábava dle zájmu a výdržeSobota 27.května 2006 Do 9:00 hod.			- 	příjezd účastníků9:00 hod. – 9:30 hod.		-	rozdání startovních čísel a seznámení s trasou10:00 hod.				- 	S T A R T    Z Á V O D U18:00 hod.  				- 	příjezd posledních závodníků19:00 až do kdo vydrží		-	volná zábavaNeděle 28.května 2006 8:00 hod. – 8:30 hod. 		-	příprava na odjezd8:30 hod				- 	start spanilé jízdy směr centrum Karlových Varů9:30 hod. – 10:30 hod.		- 	výstava pro veřejnost a vyhlášení vítězů10:30 hod.				-    	loučení a odjezd	



spravce
Razítko

spravce
Textový rámeček
Doprovodné soutěže:1.	FotosoutěžJedná se o otevřenou soutěž volného tématu, ale s jedním zadáním – VELOREX. Pro soutěž platí tři podmínky:·	Musí se jednat o fotografie v tištěné podobě·	Minimální formát 10x15 cm. Maximální formát 18x24 cm.·	Musí se jednat o soubor fotografií. Minimálně 3 ks, maximálně 6 ks.2.	    Tajný úkolBude se jednat o tajný úkol s kterým se účastníci seznámí až na místěVybavení hlídky	Důležité pro zdárný průběh srazu je aby si každá hlídka přivezla minimálně jednoho funkčního velorexe a samozřejmě perfektní náladu a velkou žízeň.	Dále by bylo vhodné následující vybavení:·	mapa 1:50000 (Jáchymovsko, nebo Krušné hory- západ)·	pouzdro na materiály potřebné k závodu·	funkční svítilna (důležitá pro noční soutěž)·	půllitr, popřípadě i větší objem ( kdo má rád plast tak nemusí)·	kovovou minci v hodnotě 20,- Kč (platnou)Občerstvení bude v areálu Blatenského vrchu zajištěnoUbytování·	ve stanech – bez poplatku (ale s kvalitním spacákem- hory jsou hory)·	v chatě ochránců přírody – přímo na Blatenském vrchu za poplatek 15,- Kč za osobu a den (spacáky a karimatky sebou)!!!!!!Důležité upozornění!!!!!!Na Blatenském vrchu nebudou moci parkovat auta s vlekem. Možné parkování na náměstí v Horní Blatné (cca 2 km vzdálené)!!!!!!!!!!!


	Bez názvu



